[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ

  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «02__» ______09___ 2014 года  № 610_____
  город Верхний Тагил

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Верхний Тагил от 05.12.2012 г. № 804 «О создании Совета при Главе городского округа Верхний Тагил по реализации приоритетного национального проекта «Здоровье»
В связи с избранием на должность Главы городского округа Верхний Тагил, в соответствии с распоряжением администрации городского округа Верхний Тагил от 26.02.2014 г. «О вступлении в должность Главы городского округа Верхний Тагил», на основании письма Председателя Общественного Совета городского округа Верхний Тагил Смирновой Н.В. от 25.08.2014 г., руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. В состав Совета при Главе городского округа Верхний Тагил по реализации приоритетного национального проекта «Здоровье» (Приложение № 2) внести следующие изменения:

1.1. включить в состав Совета:

- Калинина Сергея Григорьевича – Главу городского округа Верхний Тагил, председатель Совета;
- Константинову Светлану Васильевну – член комиссии

- Седина Сергия – член комиссии

1.2. исключить из состава Совета:

- Брызгалова Анатолия Ивановича в связи с отставкой.

- Рождественскую Светлану Андреевну в связи с увольнением по собственному желанию.

3. Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте: www.go-vtagil.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего  возложить на заместителя Главы администрации по социальным вопросам Беляеву И.Л.
Глава городского округа

Верхний Тагил                                              подпись                    С.Г. Калинин